为济源产城融合示范区教育体育局太行路学校运动场配套体育设施采购项目

中标人，按照《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》和

相关的法律法规规定，以及招标文件规定，经甲乙双方协商一致，签订本

政府采购合同。

第一条 货物条款

乙方向甲方提供以下货物

序
号

货物名称 品牌型号 单位 数量 单价/元 合计/元

1 全塑型塑胶跑道
Like爱上、型号

13mm
㎡ 2600 187.95 488670.00

2 室外立柱式篮球架
吉诺尔、型号JNE

—1021
副 6 7050.00 42300.00

大写：伍拾叁万零玖佰柒拾元整

小写： 530970.00元

注：如上述表格不适用相关货物的，具体品牌、数量、规格型号（技术参

数）及质保期等可用附件形式列明，作为本合同组成部分。

第二条合同总金额

合同总金额（含税9%）为人民币（大写）：伍拾叁万零玖佰柒拾元整 。

此价格为固定总价，不因国家政策变化而变化，该价款包括了货物及与之配套

的设计、制造、正版软件、检验、包装、运输、保险、税费以及安装、组织验收

、培训、技术服务（包括技术资料、图纸提供等）、售后服务等全部价款，除

此之外，甲方不再向乙方支付其他任何费用。

第三条 质量要求及技术标准